(2) Pour toute commande d'une BMW F 900 R neuve, dont le bon de commande est signé entre le 

01/01/2026 et le 31/03/2026 inclus, livrée avant le 30/04/2026 inclus, votre concessionnaire BMW 

Motorrad participant vous offre, à votre choix, un avantage client de mille six cents euros (1 600 €) 

TTC, à valoir sur l'achat d'équipements du pilote ou d'accessoires d'origine, ou une remise de mille six 

cents euros (1 600 €) TTC sur le tarif maximum conseillé en vigueur au 01/01/2026. Sous forme de 

remise sur facture. Prix maximum conseillé au 01/01/2026 de neuf mille cinq cents euros (9 500 €) 

TTC pour la BMW F 900 R. Prix avant éventuelle remise. Offre réservée aux particuliers, non cumulable 

avec toute autre offre en cours, dans la limite des stocks disponibles, pour toute commande d'une 

BMW F 900 R neuve dans le réseau BMW Motorrad participant.

[...]

(3) Pour toute commande d'une BMW F 900 XR neuve, dont le bon de commande est signé entre le 

01/01/2026 et le 31/03/2026 inclus, livrée avant le 30/04/2026 inclus, votre concessionnaire BMW 

Motorrad participant vous offre, à votre choix, un avantage client de mille sept cents euros (1 700 €) 

TTC, à valoir sur l'achat d'équipements du pilote ou d'accessoires d'origine, ou une remise de mille 

sept cents euros (1 700 €) TTC sur le tarif maximum conseillé en vigueur au 01/01/2026. Sous forme 

de remise sur facture. Prix maximum conseillé au 01/01/2026 de douze mille deux cents euros (12 

200 €) TTC pour la BMW F 900 XR. Prix avant éventuelle remise. Offre réservée aux particuliers, non

[...]

(4) Pour toute commande d'une BMW F 800 GS neuve, dont le bon de commande est signé entre le 

01/01/2026 et le 31/03/2026 inclus, livrée avant le 30/04/2026 inclus, votre concessionnaire BMW 

Motorrad participant vous offre, à votre choix, un avantage client de mille cinq cents euros (1 500 €) 

TTC, à valoir sur l'achat d'équipements du pilote ou d'accessoires d'origine, ou une remise de mille 

cinq cents euros (1 500 €) TTC sur le tarif maximum conseillé en vigueur au 01/01/2026. Sous forme 

de remise sur facture. Prix maximum conseillé au 01/01/2026 de onze mille euros (11 000 €) TTC 

pour la BMW F 800 GS. Prix avant éventuelle remise. Offre réservée aux particuliers, non cumulable 

avec toute autre offre en cours, dans la limite des stocks disponibles, pour toute commande d'une 

BMW F 800 GS neuve dans le réseau BMW Motorrad participant.

[...]

valoir sur l'achat d'équipements du pilote ou d'accessoires d'origine, ou une remise de quatre cents 

euros (400 €) TTC sur le tarif maximum conseillé en vigueur au 01/01/2026. Sous forme de remise 

sur facture. Prix maximum conseillé au 01/01/2026 de treize mille euros (13 000 €) TTC pour le 

BMW CE 04. Prix avant éventuelle remise. Offre réservée aux particuliers, non cumulable avec toute 

autre offre en cours, dans la limite des stocks disponibles, pour toute commande d'un BMW CE 04 

neuf dans le réseau BMW Motorrad participant.